MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN

BALANCE GENERAL
Expresado en Lempiras
Mes de Octubre del 2020

Activo

Activo Circulante 13500,585.26
Caja 1,838.08
Bancos 2539,860.27
Cuentas Por cobrar 10958,886.91
Activo Fijo Tangible 9553,276.44
Terrenos 1311,594.95
Edificios 5984,195.89
Mobiliario y Equipo de Oficina 911,484.48
Maquinaria de construccion 40,000.00
Equipo de Transporte 1306,001.12
Activo Fijo Intangible 103163,739.05
Sistemas de Servicios Publicos 1779,500.00
Construcciones en proceso 1903,643.75
Proyectos terminados 99480,595.30
Pasivo 2539,860.27
Cuentas Por Pagar 2539,860.27
Patrimonio Municipal

Patrimonio Acumulado 123677,740.48
Utilidad de afios anteriores 122944,037.07

Utilidad o Deficit del periodo

Marﬁnﬁn‘tﬂa Fi

Contadora Municipal

Alcalde Municipal

126217,600.75

2539,860.27

123677,740.48

733,703.41




